
Uchwała nr 52/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach 

z dnia 09.09.2021 

 

w sprawie: zmiany terminu rozegrania zawodów spinningowych z łodzi DD SPIN 

MASTERS na zbiorniku nr 713 Dzierżno Duże organizowanych  

przez Koło PZW nr 29 Dzierżno Duże 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zmienić treść § 1 uchwały nr 23/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach                    

z dnia 18.03.2021 r., który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1. „Postanawia wyrazić zgodę na rozegranie na zbiorniku nr 713 Dzierżno Duże 

zawodów spinningowych DD SPIN MASTERS. Zawody zostaną rozegrane z łodzi  

w dniach 11-12.09.2021 r.  

2. Na czas rozgrywania zawodów zamyka do amatorskiego połowu ryb zbiornik nr 713 

Dzierżno Duże”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nr 23/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 29 Dzierżno Duże.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

       Wiceprezes ZO ds. sportu        Sekretarz ZO 

 

            Bogusław Kossowski               Mirosław Winiarski 

 

 

 

 


